90.00 Mts², de propiedad de MAMANI QUISPE GREGORIO, con Código catastral N° s/n, registrado en oficinas de 
Derechos Reales de La Paz — El Alto , bajo el folio con matrícula 2.01.4.01.0083195, sobre la base de su valor pericial 
de fs. 82-104 de obrados en $US. 31.001,30 (TREINTA Y UN MIL UN 30/100 DÓLARES AMERICANOS.), situación 
impositiva s/n, expensas comunes s/n, gravámenes por Asiento: 2 Gravamen: Hipoteca Trámite Pendiente y Asiento: 3 
Gravamen: Embargo por Bs. 90,996.31.— en favor de BANCO PARA EL FOMENTO A INICIATIVAS ECONÓMICAS